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   Yıllık Kültür, Sanat ve Haber Gazetesi  

 Okulumuzda bu yıl birincisi düzenlenen 

AġÜRE GÜNÜ etkinliğinde bizleri yalnız 

bırakmayan Ġlçe Kaymakamımız Sayın Ra-

mazan YILDIRIM ve Ġlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Sayın Mustafa ÇETĠN özel eğitim öğ-

rencilerimizle yakından ilgilendiler. Bu an-

lamlı günde davetimize teĢrif eden tüm misa-

firlerimize teĢekkür ederiz. Birlik ve beraber-

liğimizi temsil eden  AġÜRE Günü’nü anla-

mına uygun bir Ģekilde kutlayarak birlik ve 

beraberliğimizi gösterdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili öğrenciler: 

 Eğitim-Öğretim sadece bilgi depolamak  

değildir. Eğitimin amacı verilen bilgilerle siz-

lerde kalıcı davranıĢ değiĢikliği sağlamaktır. 

Sizleri mutlu ve ahlaklı  birer birey olarak top-

luma kazandırmaktır. Sizleri  ailesine saygılı , 

vatanını milletini seven , bayrağını göğsünde 

taĢımakla gurur duyan  örnek  birer insan  ola-

rak yetiĢtirmektir. Sizler bizim geleceğimiz, 

umudumuzsunuz. Geleceğimiz için çok çalıĢ-

malısınız. Geleceğimizi teminat altına almak 

için özverili bir Ģekilde çalıĢmaktan kaçınma-

yan sizlere, fedakâr öğretmenlerimize ve aile-

lerinize teĢekkür ederim .  

 

 TÜBĠTAK 4006 Bilim Fuarı 

açılıĢında bizlerle beraber olan Ġlçe 

ġube Müdürümüz Sayın Mustafa 

ÖZDEMĠR, Siyasi Parti Temsilci-

leri , Ġslahiye Ticaret Odası BaĢka-

nı, Okul Müdürlerimiz, öğretmen 

arkadaĢlar, kıymetli velilerimiz ve 

öğrencilerin yanı sıra Gaziantep 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nden ge-

len temsilcilerle birlikte büyük bir 

coĢku ile açılıĢ yapıldı. Okul Mü-

dürü Hasan YETĠM emeği geçen 

baĢta öğretmen arkadaĢlara ve öğ-

rencilere teĢekkür etti. Ġl temsilcile-

ri tarafından beğenilen iki projemi-

zin geliĢtirilerek TÜBĠTAK’a gön-

derilmesi talebi bizleri ayrıca mem-

nun etmiĢtir. 

ÖZEL EĞĠTĠM ÖĞRENCĠLERĠMĠZ  

POLĠS HAFTASINI KUTLADI 

     Polis Haftası nedeniyle okulumuz özel 

eğitim sınıfı öğrencileri, yapmıĢ oldukları 

Türk Bayrağı resmini Ġlçe Emniyet Müdürü 

Sayın Bedrettin SARITAġ’a teslim ettiler. 

Ġlçe Emniyet Müdürü Sayın Bedrettin SARI-

TAġ bu anlamlı hediyeden dolayı teĢekkür 

ederek öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik etti      

  

         Gaziantep Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

Sayın Adem ÇALĠġKAN, Fikret Öztürk Ġlko-

kulu ve  Orman ĠĢletme ġefi Sayın Gülsüm 

MĠRZA ile birlikte ‘BĠR AĞAÇ BĠN NEFES’ 

adlı proje ile ağaç dikimi  yapıldı. YeĢil alan-

lar çoğalsın, insanlar rahat nefes alsın amacı 

güdülen proje ile 3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü’nde özel eğitim öğrencilerimiz adına bir 

ormanlık alan oluĢturduk. 
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         YESEMEK ANAOKULU ĠLE KARDEġ OKUL OLDUK 

        KardeĢ okul projesi kapsamında Yesemek Anaokulu ile kardeĢ 

okul protokolü imzalandı .Okulumuzun alt yapısını oluĢturan Yesemek 

Anaokulu öğrencilerine bu anlamda kırtasiye yardımında bulunuldu. 

Okul Müdürü Müslüm Polat okulumuza teĢekkür etti. 

      18 MART ÇANAKKALE ġEHĠTLERĠNĠ ANMA 

PROGRAMI 

 18 Mart Çanakkale ġehitlerini Anma programında  

öğrencilerimize  ‘o gün’ yaĢananları hissettirmek için ku-

ru ekmek ve hoĢaf dağıtıldı. 

 

 

 

          2 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ 

 2 Nisan  Dünya Otizm Günü‟nde okulumuzda bulunan Özel Eği-

tim alt sınıfı öğrencileri bizden farklı olmadıklarını gösterdi. Engelli 

olan kendileri değil asıl engelin bizim beynimizde olduğunu fark 

ettirdi. Farklılıklarımız zenginliğimizdir. önemli olan o farkındalığı 

hissetmektir. 

SĠYER-Ġ NEBĠ OKUMA YARIġMASI 

 Milli Eğitim Bakanlığı  izni ile MGV tarafından düzenlenen ‘Son 

Peygamber Hz. Muhammed’ adlı kitap okuma yarıĢmasında okulumuz 

öğrencilerinden Nisa CAN ilçe üçüncüsü oldu .Öğrencimiz çeyrek altın 

ile ödüllendirilerek baĢarılarının devamı dileklerinde bulunuldu. 

        BİR YOLCUYA 

Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın 

Bu toprak, bir devrin battığı yerdir. 

Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın 

Bir vatan kalbinin attığı yerdir. 

 Bu ıssız, gölgesiz yolun sonunda 

 Gördüğün bir tümsek, Anadolu'nda, 

 Ġstiklâl uğrunda, namus yolunda 

 Can veren Mehmed'in yattığı yerdir. 

Bu tümsek, koparken büyük zelzele, 

Son vatan parçası geçerken ele, 

Mehmed'in düĢmanı boğduğu sele 

Mübarek kanını kattığı yerdir. 

         DüĢün ki, haĢrolan kan, kemik, etin 

 Yaptığı bu tümsek, amansız, çetin 

 Bir harbin sonunda bütün milletin 

 Hürriyet zevkini tattığı yerdir. 

   Necmettin Halil ÖNAL 



        “Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsi-

niz. Kendinizin ne kadar değerli, önemli olduğunu düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şeyler bekliyoruz.” diye-

rek çocuklara armağan edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı„nın 98. yılı okulumuzda coşku ile kutlandı. 

 ENGELLİ ÖĞRENCİMİZE OPET’TEN ANLAMLI HEDİYE 

 Okulumuzdaki fiziksel engelli öğrencimize OPET A.Ş .Yönetim 

Kurulu Üyesi Sayın Nurten ÖZTÜRK Hanım Efendi tarafından sını-

fında daha rahat edebimesin için sandalye hediye edildi. Hediyeyi 

Nurten ÖZTÜRK adına İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Mustafa ÇE-

TİN verdi. İlçe Milli Eğitim Müdürü OPET ailesine katkılarından do-

layı teşekkür etti. 

SAĞLIKLI BESLENME VE HĠJYEN EĞĠTĠMĠ 

Gaziantep Üniversitesi ve okulumuz  Sağlık Temizlik 

ve Beslenme Kulübü tarafından ortaklaĢa düzenlenen 

proje ile sağlıklı beslenme ve hijyen eğitimi  verildi. 

Eğitimi veren Gaziantep Üniversitesi öğrencileri böyle 

bir eğitim verdikleri için mutluluklarını ifade ederken 

öğrencilerimiz bir kez daha bilinçlendirilmeye çalıĢıldı. 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZE MESLEK TANITIMI SEMĠNERĠ  

      Ġslahiye Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi Öğretmenleri tarafından  

mesleki tanıtım semineri verildi. Mesleki becerileri yüksek olan öğrenciler, 

burada meslek öğrenmeleri ve avantajları hakkında bilgilendirildi. 

   CANLILARI VE ORMANI KORUMA ĠLE ĠLGĠLĠ SEMĠNER 

 Orman  Mühendisi Sayın  Sabri SALTAN canlıları ve ormanı koru-

ma ile ilgili vermiĢ olduğu seminerde: Canlıları ve ormanları korumamız 

gerektiğini, ormanlar ile birlikte çeĢitli canlıların türünde azalma ya da 

yok olma söz konusu olursa doğadaki dengelerin bozulabileceğini; doğa-

nın dengesinin bozulması sadece tek bir canlı türünü değil bütün canlı 

türlerini  ve en fazla da insanları etkileyeceğini söyledi.   
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          Sayfa 4 
1/ A SINIFI OKUMA BAYRAMI ETKĠNLĠĞĠ SOSYAL YARDIMLAġMA VE DAYANIġMA KULÜBÜ 

ÖĞRETMENLERĠMĠZ AFRĠN ĠÇĠN KAN BAĞIġINDA 

 Okulumuz 1/A sınıfı, okumaya geçmenin sevincini 

okuma bayramı etkinliği yaparak kutladı. Öğrencilerimizin 

okumaya geçmesinin sevinci Sınıf Öğretmenleri Gülhan Öz-

demir’in,  öğrencilerin ve velilerin gözlerinden okunuyordu.                         

 Okulumuz Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Kulübü 

ve rehber öğretmenleri Hidayet GÜRBÜZ kanser tedavisi gö-

ren  Ordu ili Altınordu ilçesi BaĢöğretmen Anadolu Lisesi 12. 

sınıf öğrencisi Yaren ÇETĠNKAYA için toplamıĢ oldukları 

yardımı bankaya yatırdılar. 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZ KÜTÜPHANE GEZĠSĠNDE 

       Karacaoğlan Ġlkokulu tarafından organize edilen ‘Zeytindalı 

Harekatı’ kapsamında AFRĠN için kan bağıĢına okulumuz idare-

cileri ve öğretmenleri tam destek verdi. Karacaoğlan Ġlkokulu’na  

giderek kan bağısında bulunuldu. 

 Okulumuz Türkçe Öğretmeni Neslihan GÜÇTAġ, öğren-

cilerimizle birlikte PTT’den askerlerimize mektup gönderdik-

ten sonra öğrencilerimizle kütüphane gezisinde bulundu. 

SOSYAL FAALĠYETLER ÇERCEVESĠNDE ETKĠNLĠKLERĠMĠZ 
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             Sayfa 5 

OPET A.ġ.  YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ SAYIN 

NURTEN ÖZTÜRK HANIMEFENDĠ’YE  

TEġEKKÜR EDERĠZ. 

  

 Okulumuzun çevresinde bulunan ihate duvarının engin ve bir bölümünün bulunmaması  ne-

deniyle güvenlik sorunları yaĢayan FĠKRET ÖZTÜRK ĠLKOKULU' nun çevresini güvenilir bir 

hale getiren , ayrıca TÜBĠTAK 4006 BĠLĠM FUARINDA öğrencilerimizin tamamının tiĢört    

Ģapka ve okul ihtiyaçlarını karĢılayan OPET Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nurten Öztürk Hanım 

Efendiye  ve okul çevresini çit ile çevirmede katkı sağlayan Ġslahiye Belediye BaĢkanı Sayın   

Kemal VURAL’ a TEġEKKÜR EDERĠZ. 


